
収入金額

支出金額

差引残高
次年度繰越額

　　　　　　　　　　　(単位：円）

市社会福祉協議会より

前年度一般会費納入額の５０％

2,056,800円×５０％

市社会福祉協議会より

　　①800円×6,900人＝5,520,000円

　　②地域間調整費＝504,764円

　　③支部運営費＝60,000円

市社会福祉協議会より

市社会福祉協議会より

市社会福祉協議会より

市社会福祉協議会より

市社会福祉協議会より

食事会　＠500円×344人　

8,142,407

496,649

合 計

繰 越 金

172,000

地域福祉フォーラム設
置 支 援 事 業 助 成 金

8,390,749 248,342

0

市社会福祉協議会より360,000

0

0

30,000

0

0

0

0

　　【　収　入　の　部　】

20,000

広報事業費

0

50,000

予　　算

50,000 0いちはら相談支援事業

0

150,000

1,000

30,000

-209,594

30,000

前年度より繰越

20,000

50,000 50,000

50,000

寸志、寄付、敬老会懇親会会費、支部役員研修参加
費、福祉実践活動費助成金

0

支部役員研修会費 50,000

496,649

210,594雑 収 入

支 部 事 業 費

支 部 活 動 費

38,000

-22,000

敬 老 会 事 業 費

議案第２号

平成２３年度 五井支部収支決算書

備　　　　考決　　算

215,236

８，１４２，４０７円

７，７２１，４３７円

４２０，９７０円

地区小域ネットワー
ク連絡会議費

子育てサロン事業
費

20,000

支部人材育成事
業費

食事サービス事
業費

介護予防教室事
業費

ふれあいいきいき
サロン事業費

その他（健康増進
事業）

10,000

いちはら支え合い・
助け合い活動事業

100,000 0 100,000

1,083,100 1,028,400

322,000

6,084,7646,300,000

0

0

４２０，９７０円

差　　異

54,700

30,000

20,000

0

0

10,000



消耗品費 10,000 10,185 -185 事務用消耗品

印刷製本費 40,000 33,180 6,820 封筒印刷代

通信運搬費 60,000 60,000 0 はがき、切手代

使用料賃借料 120,000 97,992 22,008 コピー使用料

旅費 10,000 0 10,000
交際費 20,000 40,000 -20,000

子育て支援事業費 110,000 110,000 0
食事ｻｰﾋﾞｽ事業費 150,000 172,000 -22,000
食事ｻｰﾋﾞｽ運営雑費 40,000 40,000 0
介護予防教室事業費 0 30,044 -30,044 君塚・白金地区、五井第１地区

広報事業費 300,000 199,422 100,578 年２回発行

小域福祉ﾈｯﾄﾜｰｸ支援費 0 0 0
老人ｸﾗﾌﾞ健康増進事業費 100,000 100,000 0 春季ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞｺﾞﾙﾌ、秋季ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞｺﾞﾙﾌ

研修費 200,000 221,064 -21,064 役員の視察研修

新規事業関係費 80,000 40,000 40,000
人材育成事業費 30,000 0 30,000
地域小域ネット連絡会議費 30,000 0 30,000
福祉バザー事業費助成金 0 0 0
いちはら支え合い助け合い活動事業 100,000 0 100,000
いちはら相談支援事業 50,000 0 50,000

第１民生児童委員 45,000円

第２民生児童委員 15,000円

子育て支援員第１支部 30,000円

子育て支援員第２支部 10,000円

更生保護女性会 45,000円

五井婦人会 0

老人ｸﾗﾌﾞ第１支部 45,000円

老人ｸﾗﾌﾞ第２支部 30,000円

五井体育振興会 30,000円

青少年健全育成会 20,000円

身体障害者福祉会 30,000円

青少年相談員五井 15,000円

青少年相談員国分寺 0

備　　　　考

福祉教育推進連絡会議関係費

　【　支　出　の　部　】
　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

予　　算 決　　算 差　　異

会 議 費 110,000 115,700 -5,700 理事会・評議員会等賄費ほか

事 務 費 260,000 241,357 18,643

事 業 費 1,190,000 912,530 277,470

老人クラブ総会、国分寺台支部総会祝儀ほか

敬老会事業運営費（１４会場）敬 老 会 費 6,300,000 6,098,880 201,120

若葉小、白金小

福祉団体共催事業費 315,000 315,000 0

食事会：344名　

予 備 費 215,749 37,970 177,779

地域福祉支援事業助成金 0 0 0

合　　　　　計 8,390,749 7,721,437 669,312

決算年度中増減高 決算年度末現在高区分 備考

利息　237円

平成２３年度　福祉基金会計決算書

現金（預金） 977,528　円 237　円 977,765　円

前年度末現在高




